
Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 21579

Prodej rodinného domu 300 m2 Třešňová, Třešť
Třešňová, 58901, Třešť

Rezervace

Vyřizuje
Miroslav Maryška
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail:
info-reality@swisslifeselect.
cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 115 m2

Užitná plocha: 300 m2 Plocha parcely: 776 m2

Doprava: silnice; autobus Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám jedinečnou příležitost stát se majitelem podsklepeného rodinného domu v
malebném městě Třešť. Tento krásný dům se nachází na klidné Třešňové ulici a pyšní se nádherným výhledem na
město a rozdělen na dvě samostatné bytové jednotky, každá s vlastním sociálním zařízením, což nabízí široké možnosti
a využití. Byl postaven s ohledem na pohodlí a maximální soukromí. Každá z bytových jednotek nabízí prostorné a
světlé místnosti. Velká zahrada je ideálním místem pro relaxaci a rodinné aktivity. Garáž poskytuje bezpečné
parkování pro jedno vozidlo, které lze rovněž parkovat i na přilehlém pozemku. Třešňová ulice je klidnou lokalitou a je
z ní snadný přístup ke všem důležitým službám, obchodům a restauracím, které jsou v e městě k dispozici. Pokud máte
zájem o tuto nemovitost s výhledem na Třešť a dvěma bytovými jednotkami, neváhejte nás kontaktovat. Rádi Vám
poskytneme další informace a domluvíme prohlídku. Swiss Life Select a.s. Vám nabízí i možnost vypracování
nezávislého porovnání a tvorby hypotéky na míru dle Vašich požadavků a možností. Díky exkluzivním podmínkám u
finančních institucí, perfektní znalosti trhu a kvalitnímu klientskému servisu se můžete spolehnout, že Vám
doporučíme nejlepší financování Vaší nemovitosti a pomůžeme vyřídit veškeré náležitosti.


